



Wyrusz w sześciodniową podróż edukacyjną przez zapierające dech w piersiach krajobrazy Europy Północnej podczas naszego skrupulatnie zaplanowanego szkolnego rejsu promem! Ta niezwykła wycieczka rozpoczyna się nocną przejażdżką do Tallina w Estonii, gdzie historia płynnie łączy się z nowoczesną kulturą. Po zwiedzaniu średniowiecznych uliczek i tętniącego życiem dziedzictwa Tallina z doświadczonym przewodnikiem wypłyniesz na pokład luksusowego promu Tallink do Sztokholmu w Szwecji. Poczuj komfort i emocje związane z podróżowaniem po pełnym morzu, delektując się wystawną kolacją i noclegiem na pokładzie.

Dzień trzeci powita Cię pysznym śniadaniem na promie przed zejściem na ląd w Sztokholmie. Tutaj odkryjesz miasto, w którym lśnią drogi wodne i obfituje w historyczne skarby. Przygoda trwa dalej, gdy wsiadasz ponownie na prom Tallink, tym razem wyruszający do Helsinek w Finlandii. Spędź kolejną wspaniałą noc pełną jedzenia i relaksu na falach.

W Helsinkach zanurz się w fascynującej architekturze i przyjaznej atmosferze miasta. Po dniu pełnym odkryć wróc na prom i udaj się w spokojną nocną podróż z powrotem do Tallina. Piąty dzień to malownicza przejażdżka do Rygi na Łotwie, gdzie można spacerować brukowanymi uliczkami i chłonąć artystyczną i kulturalną scenę miasta.

W cenę Twojej podróży wliczone są wszystkie przejazdy autokarem, przejazdy promem, komfortowe zakwaterowanie w kabinach dla czterech osób z prywatną łazienką, wycieczki z przewodnikiem ze słuchawkami audio oraz obfite posiłki, w tym nieograniczona liczba wielkich bufetów na promach. Ciesz się rozrywką na pokładzie, taką jak pokazy i dyskoteki, a jeśli chcesz, możesz skorzystać ze spa. Pokryte są również wszystkie opłaty drogowe, ubezpieczenie i trzy bezpłatne miejsca dla opiekunów.

Ta podróż to nie tylko wycieczka; to wszechstronne doświadczenie kulturalne i edukacyjne, które ma inspirować i edukować. Od bruku w Estonii po historyczne doki w Szwecji i nowoczesne ulice Finlandii - każde miejsce oferuje wyjątkowe lekcje i wspomnienia. Dołącz do nas i przeżyj tę niezapomnianą nordycką przygodę, podczas której nauka ożywa poza salą lekcyjną!

Program ramowy

Dzień 1. Wyjazd z Polski. Nocny przejazd do Tallina (Estonia)

Dzień 2. Tallinn - zwiedzanie z przewodnikiem: zamek Toompea, wieża Hermanna, średniowieczny rynek z XIV, cerkiew Aleksandra Newskiego, zespół średniowiecznych kamieniczek Trzy Siostry, baszta Gruba Małgorzata, kamieniczki kupieckie Wielkiej Gildii, ulice Krótka i Długa, kościół św. Olafa, kościół protestancki św. Ducha z XIV w., zwiedzanie katedry luterańskiej św. Marii Dziewicy, zaokrętowanie na prom do Sztokholmu (Tallink) (Szwecja) zaokrętowanie na prom do Sztokholmu (Tallink) (Szwecja) , nocleg i kolacja na promie

Dzień 3. Śniadanie , wyokrętowanie . Zwiedzanie Sztokholmu: Gamla Stan z labiryntem wąskich uliczek i



zaułków, Zamek Królewski, Katedra św. Mikołaja, Dom Rycerstwa, Ratusz -miejsce przyjęć noblowskich, Królewski Teatr Dramatyczny. Zaokrętowanie na prom do Helsinek (Tallink)(Finlandia) , nocleg i kolacja na promie

Dzień 4. Śniadanie . Zwiedzanie Helsinek-współczesnej stolicy Finlandii . Aleja Mannerheima i budynek Parlamentu. Spacer po centrum: Plac Senacki z Katedrą Luterzańską i pomnikiem cara Aleksandra II, prawosławny Sobór Uspienski. Czas własny w Helsinkach. Zaokrętowanie na prom do Tallina i nocleg na promie

Dzień 5. Śniadanie, wyokrętowanie - przejazd autokarem do Rygi (Łotwa) spacer po Rydze . Położona w parku narodowym Gauka Sigulda ma kilka propozycji zwiedzania odścieżek przyrodniczych po słynne zamki położone w jej najbliższej okolicy. Zajrzemy do 2 wybranych atrakcji. Obiad we własnym zakresie. Powrót do Polski

Dzień 6. Przyjazd na miejsce zbiórki.

Świadczenia zawarte w cenie :

- Transport autokarem
- Rejs promami Tallink/ Viking / Stenalijne/ Pollferies
- Zakwaterowanie w kabinach klasy B wewnętrznych , 4 os. z łazienkami, ręczniki w cenie
- opieka pilota/ przewodnika
- wyżywienie : 3 x śniadanie na promie w formie bardzo bogatego bufetu
- 3 x obiadokolacja
- Korzystanie z atrakcji na promie
- opłaty drogowe, parkingi, autostrady.
- ubezpieczenie NNW , TFP
- zestawy słuchawkowe podczas całego zwiedzania
- 3 opiekunów gratis

SZACUNKOWA CENA PRZY 56 OSOBACH PŁATNYCH do 17 r. ż + 4 opiekunów :

740 PLN/OS + 215€ / osobę

Zobacz czym płyniesz :

<https://en.tallink.com/en/baltic-queen-tallink-cruise-ship-stockholm-tallinn#tabs-content-2>

<https://en.tallink.com/en/silja-serenade-siljaline-cruise-ship>

<https://en.tallink.com/en/silja-symphony-siljaline-cruise-ship>



KALKULACJA MA CHARAKTER SZACUNKOWY I NIE STANOWI OFERTY.

CENA JEST ZALEŻNA OD MIESIĄCA WYJAZDU

(w powyższej kalkulacji przyjęto termin 6.10.24-11.10.2024 i grupę 56 dzieci 12 - 17 lat)

ZADZWOŃ I ZAPYTAJ O OFERTĘ DLA SWOJEJ GRUPY!